

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas ziņas uzņēmējiem!

MARTS 2024

Uzņēmējus aicina piedalīties vakanču gadatirgū



11. aprīlī Jūrmalas Jauniešu centrā notiks Jūrmalas vakanču gadatirgus. Pašvaldība aicina uzņēmējus un iestādes piedalīties vakanču gadatirgū, piedāvājot brīvās darba vietas. Ikgadējais pasākums – Jūrmalas vakanču gadatirgus - notiks jau devīto reizi. Tā ir vieta, kur darba devējiem ar darba meklētājiem satīties klātienē, lai informētu par vakancēm, darba nosacījumiem un karjeras izaugsmes iespējām.

Lūdzam aizpildīt pieteikuma anketu līdz 25. martam.

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/gnobG>

Tirgotāji, amatnieki un ēdinātāji aicināti pieteikties dalībai Lieldienu tirdziņā



Tirgotāji, amatnieki un ēdinātāji aicināti pieteikties dalībai ielu tirdzniecībai Lieldienu pasākumā, kas notiks Majoros, Horna dārzā, 31. martā no plkst. 12.00 – 16.00.

Pieteikties var līdz 21. martam, aizpildot pieteikuma anketu.

Plašāka informācija un pieteikuma anketa: <https://ieej.lv/RvEHg>

Uzņēmēji aicināti iesniegt viedokli par saistošo noteikumu projektu



Vēršam uzmanību, ka sabiedrības viedokļa noskaidrošanai pašvaldībā tiek regulāri nodoti saistošo noteikumu projekti, iepazīties ar kuriem var sadaļā "Saistošo noteikumu projekti".

Šobrīd sabiedrības viedoklis tiek gaidīts par Jūrmalas valstspilsētas pludmales un peldvietu izmantošanu Rīgas līča piekrastē.

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/HUmWV>

Aicina biznesa uzsācējus un strauji augošus uzņēmumus apmeklēt semināru "Biznesa uzsācējiem – par valsts un ES atbalsta programmām biznesa uzsākšanai un attīstīšanai."



27. martā, plkst. 10:00 – 12:00, klātienē un tiešsaistē aicinām biznesa uzsācējus un uzņēmumus, kas grib augt, apmeklēt semināru par valsts un ES atbalsta programmām biznesa uzsākšanai un attīstīšanai. Piedalās Ekonomikas ministrijas, ALTUM, LIAA un Lauku atbalsta dienesta pārstāvji.

Plašāka informācija un reģistrācija: <https://ieej.lv/Rltsy>



MARTS 2024

Maziem un vidējiem uzņēmumiem būs pieejams atbalsts pārejai uz aprites biznesu



Maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) aprīlī būs pieejama grantu programma pārejai uz aprites biznesa modeļiem. 01.04.2024. Up2Circ akcelerators izsludina pieteikšanos uz grantu programmu, kurā atbalstu varēs saņemt līdz 47 MVU projekti no 27 Eiropas Savienības dalībvalstīm.

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/gmxLB>

Nodarbinātības valsts aģentūra aicina darba devējus pieteikties subsidēto darbavietu izveidei



Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA) aicina darba devējus pieteikties subsidēto darbavietu izveidei Eiropas Sociālā fonda (ESF) Plus projekta "Pasākumi iekļaujošai nodarbinātībai" ietvaros. Tā ir iespēja darba devējiem piesaistīt savam uzņēmumam vajadzīgos darbiniekus, subsidētajās darbavietās nodarbinot NVA reģistrētos klientus.

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/PnRBo>

Ar Jūrmalas iedzīvotāja karti – izdevīgāk. Uzņēmēji aicināti pieteikties sadarbībai



Jūrmalas uzņēmēji aicināti pieteikties sadarbībai par priekšrocību un atlaizu nodrošināšanu Jūrmalas iedzīvotāja kartes lietotājiem. Šī ir lieliska iespēja Jūrmalas uzņēmējiem piesaistīt plašāku klientu loku un palielināt sava uzņēmuma redzamību.

Uzņēmēji aicināti iesniegt savu piedāvājumu, aizpildot pieteikuma anketu:

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/klwSL>

<https://forms.office.com/e/WVYPgk4gKX>.

Jūrmalas uzņēmēji tiekas Uzņēmēju dienā



7. martā, norisinājās Jūrmalas Uzņēmēju diena, kurā piedalījās vairāk nekā 70 uzņēmēju. Pasākumā dalībnieki guva vērtīgas atziņas no dažādu nozaru pārstāvjiem, kuri dalījās zināšanās par Latvijas reģionu ekonomisko stāvokli un to savstarpējo mijiedarbību, tehnoloģiju dinamisko attīstību un radošuma tendencēm uzņēmējdarbībā.

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/KzY4Q>